CBofiHasa BeJOMOCTb pe3y/ibTaTOB NPOBeAeHNS CNeLnaribHON OLEeHKM YCNOBUIA Tpyaa

HanmeHoBaHWe opraHusauun: rocyapcTBeHHoe 6104KeTHOe npoteccnoHaibHOe 06pa3oBaTe/ibHOe yupexaeHe Ceepa/ioBckoi 06nactu «KpacHoyghum-
CKWUIA arpapHbIi KONnemK»

Tabnuua 1
KonnuecTso pabounx MecT 1 YUCNEHHOCTb Konnyectso paboumx MecT U YNCNEHHOCTb 3aHATbIX Ha HUX PabOTHUKOB NO Kfaccam
PaboTHUKOB, 3aHATLIX Ha 3TUX paboumnx (nogknaccam) ycnosuii Tpyga u3 uncna pabounx MecT, yKasaHHbIX B rpade 3 (eAnHuL)
MecTax 3
HanmeHoBaHue Knace
B TOM YMC/e Ha KOTOPbIX Knacc 1 Knacc 2 Knacc 4
BCEro npoBefeHa cnewmanbHas oueHKa 31 3.2 3.3 3.4.
YCNOBUiA TpyAaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Paboune mecTa (eg.) 150 150 1 149 0 0 0 0 0
PaboTHUKM, 3aHATbIE HA paboymnx Mec-
8 P 160 160 1 159 0 0 0 0 0
Tax (4en.)
N3 HUX XXEHLLUH 98 98 0 98 0 0 0 0 0
13 HUX NnL, B BO3pacTe 10 18 net 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3 HUX MHBANMNAO0B 8 8 0 8 0 0 0 0 0
Tabnuua 2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
ALMWUHNCTPATUBHO-YNpPaB/IEHYECKNIA NepcoHan
1 [vpekTop 2 2 2 HeTt Het Het Het  Her Her
2 3amectutens AVPEKTOpa o BocnuTa- 2 i 2 2 ) HeT HeT Het HeT  HeT Her
TenbHol paboTe
3 3amecTuTenb MpeKTopa no y4yebHoi 9 ) 9 2 i Het Het Het Her  Her Her
pabote
4 3amectuTen AUPEKTOPA N0 AAMUHMCT- 2 - 2 2 - Hetr  HeT  Her  HeT HeT Hert
PaTnMBHO-X03ANCTBEHHOW pa60Te
5 3amecTuTenb JMpeKTopa no MHHoBauu- 2 - 2 2 - Het Het HeTt Hetr  Her Het
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21
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23
24
25

26
27

28
29A
29-1A (29A)

29-2A (29A)

30
31
32

OHHO-MEeTOoANYecKol paboTe
[naBHbI Byxrantep
3amecTuTeNb rNaBHOro Gyxrantepa
3aBeaytoLwuii y4e6How (Npon3BoACT-
BEHHOW) NPaKTUKK
3aBegytoLas obLeXnTNEM
3aBefytowuii oTaeneHnem
3aBefytownii oTaeneHnem
3aBefyoLLMil 3204HBIM OTAENeHNEM
3aBegytouias 6ubnnoTeKoi
3aBefytoLLas CKafoMm

MacTep Npon3BOACTBEHHOr0 06yYeHuns
(cnecapHoe geno)

MacTep Npon3BOACTBEHHOrO 06yYeHuns
MacTep Npov3BOACTBEHHOI0 06y4eHus
(BOX[EeHME TPaKTOPOB)
MacTep Npov3BOACTBEHHOrO 06yYeHuNs
(cBapoyHoe geno)

MacTep Npov3BOACTBEHHOrO 06YYeHUs
(TokapHoe aeno)

MacTep NpoM3BOACTBEHHOI0O 06YyUeHus
(TexHMYecKoe 06CNyXMBaHWE Y PEMOHT
aBTOMOGMENA)

MacTep Npov3BOACTBEHHOrO 06YYeHUs!
(baHKOBCKOe Aeno)

MacTep NpoM3BOACTBEHHOIO 06YyYeHNs
(anekTpomoHTax, Kab. 107,109)
MacTep NpoM3BOACTBEHHOIO 00yYeHNs
(3aneKkTpoMoHTax, Kab. 103)
MeToAMCT PECYPCHOrO LieHTpa
PykoBoauTenb M3n4ecKoro BocnuTa-
Hus
MeTtoguct
CoumanbHsblii negaror
Meparor fONOAHUTENLHOIO 06pa3oBa-
HUs
Meparor LONOAHUTENLHOIO 06pa3oBa-
HWA
Meparor fONONHUTENBLHOTO 06pa3oBa-
HuMs
Meparor fONONHUTENLHOIO 06pa3oBa-
Hus
Megaror-ncuxonor
Megaror-opraHnsaTop
BocnuTtarens

Meparormnyeckme paboTHUKK (3a NCKNKOUYEHMEM NpenogaBaTtenein)
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57
58

59

60
61
62
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64
65
66
67

Bocnutartens
MpenogasaTesib-OpraHN3aTop 0CHOB
6€30MacHOCTM XXN3HeLeATeIbHOCTH

(aonpu3bIBHOM NOAFOTOBKM)
Meparor-6nbnnoTekapb
MacTep Npon3BOACTBEHHOI0 06yYeHNs

CneunanucTt no oxpaHe Tpyaa
TexHWK N0 3KcnayaTaunm 3naHuni
Cneunanuct no MapKeTuHry
[Jenonponssogntenb
CekpeTapb pyKoBOANTENS
CneunanncT no Kagpam
KO pUCKOHCY BT
VIHXeHep-3HepreTnk
[MporpammucT
Bbyxrantep-kaccup
Apxusapuyc
JKOHOMUCT MO TPYAY U 3apaboTHOIA

DNEKTPOHUK
Cnewumanuct no 3akynkam
byxrantep
VIHXeHep-MexaHUK no akcnayatauum
TPaKTOpOB M aBTOMO6UNEN
[MacnopTuct
[exypHbiii no o6wexuTuio (O6LLexm-
Tne Ne 1)
LexypHbiii no o6wexutuio (O6Lwexm-
Tne Ne 2)

CekpeTapb y4ebHOIi YacTu
Na6opaHT
[LvcneTyep 06pa3oBaTesIbHOr0 yupex-
LeHns

BnbnmoTtekapb

ONeKTPOMOHTEpP
BoanTens nerkoBoro aBToMo6uns
BoauTens aBTobyca
BoawuTens rpy3oBoro aBToMo6mns
KacTensaHwa
3NeKTPOMOHTEpP
Cnecapb-CaHTEXHUK
Cnecapb-caHTexHUK (O6LwexuTne

Cnyxatyue

Yue6Ho-BCnomMoraTenbHbli nepcoHan

PabOTHMKM KYNbTYpbl 1 UCKYCCTBA

Paboumne npoteccun
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70A
70-1A (70A)
70-2A (70A)

71A

71-1A (71A)

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86A
86-1A (86A)
86-2A (86A)
87A
87-1A (87A)
88A
88-1A (88A)
88-2A (88A)
89A
89-1A (89A)
89-2A (89A)
89-3A (89A)
90A
90-1A (90A)
90-2A (90A)
90-3A (90A)
91A
91-1A (91A)

FBMOY CO "KAK")
Cnecapb
Cronsp

Y6opwuua (MomeLeHNs TEXHUKYMa:

KOpMZOopbl, CaHy3/bl U T.N.)

Y6opumua (MomeleHNs TeXHUKYMa:

KOPWAOPbI, CaHy3/bl 1 T.1.)

Y6opwmua (MomeleHNs TeXHUKYMa:

KOpW0pbl, CaHy3/bl 1 T.N.)

Y6opwmua (MomelweHNs TEXHUKYMa:

KOpWopbl, CaHy3/bl 1 T.1.)

Y6opuwmua (MomeweHns TeXHNKyma:

KOPWAOPbI, CaHy3/bl U T.M.)
Y6opuwmua (O6wwexutme No2)
Yoéopuwmua (O6wexmtne Nol)
Y6opwmua (O6wexntme Ne 2)

Y6opuwmua (KabuHeTbl)
Y6opuimua (aKToBbIN 3a/)
Yoéopumua (MeAMLMHCKAN NMYHKT)
Y6opuwmua (ctonosas)
Yoéopuwmua (Obwexutme Ne2)
apaepobLmk
BaxTtep
[ BOpHUK
[BOpHUK
CTopox
CTtopox

[Mpenopasatesnb
MMpenopgasarenb
[Mpenopasatesnb
[Mpenopasatesnb
lMpenogasatens
MMpenogasatens
Mpenogasaresnb
Mpenogasaresnb
Mpenogasaresnb
Mpenogasatenb
Mpenogasatens
[Mpenopasarenb
[Mpenopasarenb
[Mpenopasatesnb
[MpenogasaTens
[MpenogasaTens
[Mpenogasatesnb
[MpenogasaTenb

Megarornyeckune paboTHMKK (Npenogasartenm)
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91-2A (91A)
91-3A (91A)

92A
92-1A (92A)
92-2A (92A)
92-3A (92A)

93A
93-1A (93A)
93-2A (93A)
93-3A (93A)

94A
94-1A (94A)
94-2A (94A)
94-3A (94A)

95A
95-1A (95A)
95-2A (95A)

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109
110
111
112
113

114
115
116
117

119

Mpenogasatens
Mpenogasatens
Mpenogasaresnb
Mpenogasatens
Mpenogasatenb
Mpenogasatenb
MpenogasaTenb
[MpenogasaTens
Mpenogasatenb
Mpenogasatenb
Mpenogasatenb
lMpenogasaTens
[MpenogasaTens
lMpenogasaTenb
[MpenogasaTens
MpenogasaTenb
MpenofasaTenb
Mpenopasatens (kab. 104,110,105)
Mpenopgasatens (kab. Ne 222a, 217a)
Mpenogasatenb (kab. 34,35)
Mpenopgasatens (kab. 112)
MpenogaeaTenb (CNOPTUBHBIN 3an 2)
Mpenopgasatenb (kab. No 417, 416)
Mpenogaeatenb (kab 31)
MpenoaaBaTenb (CNOPTUBHBIN 3an 1)
Mpenoagasatenb (kab. 31, 32)
Mpenogasatenb (kab. 414a, 102)
Mpenopgasatens (kab. 403, 208)
MpenopgaBatens (kab. 315a, 108)
TpeHep-npenogasartesb

3aBefytoLas CTON0BOM
Kaccup
Kaccup (6ydeT)
Mosap
MoBap-nekapb

TexXHUYeckuii akcnepT
Kaccup ctaHuum TO
ABTOCNECapb
OnepaTtop-KOHTponep

LenonpoussoanTenb

Baxtep

CtonoBas 'bMNOY CO "KAK"

CrtaHumsa TO FBIMOY CO "KAK"

Auntckunin punmnan F6MOY CO "KpacHoyuMCKuMiA arpapHblii Konnempx"

Cnyxauiue

Pa6ouve npodeccun
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120 CouuanbHblii negaror

[Jara coctasneHus: 13.05.2019
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Megarorunueckne paGoTHUKK (3a UCKKOUEHMEM NpenoaaBaTeneii)

1-

1-

1 - 1-

1 -

1 -

Mpeaceatesib KOMUCCKM MO NMPOBEAEHUIO CMELabHO OLIEHKU YCNOBUIA Tpyda
c" 4

3amecTuTenb aupektopa no AXP

(BomKHOCTb)

(nognucii)

UneHbl KOMUCCKM MO NPOBEAEHMIO CMELMaNbHOM OLEHKI YCOBUIA TPy a:

CneunanncT no oxpaHe Tpyaa

(BOMKHOCTB)

Mpeaceaatens NPOQCO3HOIo KOMUTETA

(BOMKHOCTD)

3

N

(nognucs/

1y

*

/1

SKcnepT(-bl) OpraHM3auuy, NPOBOAMBLLIEN CrieLnanbHYO OLEHKY YCNOBWIA TpyAa:

2906

(.Ne B peecTpe aKcnepToB)

cl >

(nognuce)

1 -

1 -

12 | - 1 2 1 | Her Het

MakapoB AHaToNMin KOHCTaHTUHOBMY
(®.1.0))

CepreeB AHfpeit BukToposuy
(®.1.0.)

Mopoannos AmuTtpuii AnekcaHapoBumy
(®.1.0.)

OnapuHa FO.1O.

(®.1.0)
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